

H.M.E. Agentur ApS
Yderikparken 27, 6862 Tistrup

CVR-nr. 20 59 80 77

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2025

Niels-Henrik Ejstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.M.E. Agentur ApS Yderikparken 27 6862 Tistrup
	Telefon: 75299010
	CVR-nr.: 20 59 80 77
	Stiftet: 30. november 1997
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels-Henrik Ejstrup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af agenturvirksomhed indenfor møbelbranchen, der foregår i både ind- og udland.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.567.026 kr. mod 1.241.461 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.579 kr. mod 205.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.567.026	1.241.461
1 Personaleomkostninger	-1.149.428	-836.546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-149.589</u>	<u>-158.913</u>
Driftsresultat	268.009	246.002
Andre finansielle indtægter	34.017	32.657
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.697</u>	<u>-7.653</u>
Resultat før skat	262.329	271.006
2 Skat af årets resultat	<u>-60.750</u>	<u>-65.127</u>
Årets resultat	<u>201.579</u>	<u>205.879</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>66.579</u>	<u>83.879</u>
Disponeret i alt	<u>201.579</u>	<u>205.879</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	507.748	456.301
Materielle anlægsaktiver i alt	507.748	456.301
Anlægsaktiver i alt	507.748	456.301
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.299	144.340
Tilgodehavende selskabsskat	25.957	0
Andre tilgodehavender	100	0
Tilgodehavender i alt	221.356	144.340
Andre værdipapirer og kapitalandele	164.398	0
Værdipapirer i alt	164.398	0
Likvide beholdninger	1.719.363	2.213.949
Omsætningsaktiver i alt	2.105.117	2.358.289
Aktiver i alt	2.612.865	2.814.590

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.154.764	2.088.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.414.764</u>	<u>2.335.185</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>32.915</u>	<u>6.067</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.915</u>	<u>6.067</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	301.849
Gæld til pengeinstitutter	0	886
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	31.797
Anden gæld	<u>150.186</u>	<u>123.806</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.186</u>	<u>473.338</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>165.186</u>	<u>473.338</u>
Passiver i alt	<u>2.612.865</u>	<u>2.814.590</u>
4	Oplysninger om dagsværdi	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	2.004.306	117.800	2.247.106
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>83.879</u>	<u>122.000</u>	<u>205.879</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	2.088.185	122.000	2.335.185
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>66.579</u>	<u>135.000</u>	<u>201.579</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.154.764</u>	<u>135.000</u>	<u>2.414.764</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	765.855	605.167
Pensioner	377.654	225.404
Andre omkostninger til social sikring	5.919	5.975
	<u>1.149.428</u>	<u>836.546</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.902	82.060
Årets regulering af udskudt skat	26.848	-16.933
	<u>60.750</u>	<u>65.127</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	1.059.206	1.059.206
Tilgang i årets løb	350.634	0
Afgang i årets løb	-570.000	0
Kostpris 30. september	<u>839.840</u>	<u>1.059.206</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-602.905	-443.992
Årets afskrivninger	-149.589	-158.913
Afskrivninger, afhændede aktiver	420.402	0
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-332.092</u>	<u>-602.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>507.748</u>	<u>456.301</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>199.483</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.